
— 21182 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

4776

UCHWA£A Nr X/81/07 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 4 grudnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi usuwania odpadów z nieruchomo�ci

Poz. 4776, 4777

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz art. 3 ust. 1
i art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu
czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz.
2008, Dz.U. z 2005 Nr 180 póz 1495, Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz.
1042) Rada Gminy w Chodzie¿y uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów
komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych
i transportu nieczysto�ci ciek³ych w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) 14,98 z³ za wywóz nieczysto�ci sta³ych z pojemnika 110 l,

2) 22,47 z³ za wywóz nieczysto�ci sta³ych z pojemnika 240 l

3) wywóz nieczysto�ci p³ynnych ze zbiorników bezodp³ywo-
wych i ich transport do punktu zlewnego - 19,26 z³ za 1 m3.

§2. Powy¿sze stawki zawieraj¹ nale¿ny podatek od towa-
rów i us³ug.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chodzie¿.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Iwona Górska

4777

OBWIESZCZENI KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU

z dnia 10 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w sk³adzie Rady Powiatu Kaliskiego

Na podstawie art. 182 i 183 w zwi¹zku z art. 194 ust. 1
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.- Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r.
Nr 159, poz. 1547 ze zm.) podaje siê do publicznej wiadomo-
�ci, ¿e Rada Powiatu Kaliskiego stwierdzi³a:

1) uchwa³¹ Nr XII/129/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.
wyga�niêcie w okrêgu wyborczym Nr 3, utworzonym dla
wyboru Rady Powiatu Kaliskiego, mandatu radnego
Henryka Piotra Muszyñskiego z listy Nr l Komitet Wybor-
czy PSL, wskutek naruszenia ustawowego zakazu ³¹czenia
mandatu radnego z wykonywaniem funkcji zastêpcy
wójta, a uchwa³¹ Nr XIV/139/2007 z dnia 29 listopada 2007
r. wst¹pienie na jego miejsce Wojciecha Szmajdziñskiego

kandydata z tej samej listy, który w wyborach do Rady
Powiatu Kaliskiego w dniu 12 listopada 2006 r. uzyska³
kolejno najwiêksz¹ liczbê g³osów, a nie utraci³ prawa
wybieralno�ci po Eugeniuszu Wypyszyñskim, kandydacie
z tej samej listy, który zrzek³ siê pierwszeñstwa przy
obsadzeniu mandatu.

2) uchwa³¹ Nr XII/130/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.
wyga�niêcie w okrêgu wyborczym Nr 2, utworzonym dla
wyboru Rady Powiatu Kaliskiego, mandatu radnego Lesz-
ka Grzegorza Aleksandrzaka z listy Nr 6 KKW
SLD+SDPL+PD+UP LEWICA I DEMOKRACI, wskutek pi-
semnego zrzeczenia siê mandatu, a uchwa³¹ Nr XIV/138/
2007 z dnia 29 listopada 2007 r. wst¹pienie na jego miejsce



— 21183 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 204

Urszuli Rychter kandydata z tej samej listy, który
w wyborach do Rady Powiatu Kaliskiego w dniu
12 listopada 2006 r. uzyska³ kolejno najwiêksz¹ liczbê
g³osów, a nie utraci³ prawa wybieralno�ci.

3) uchwa³¹ Nr XII/131/2007 z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.
wyga�niêcie w okrêgu wyborczym Nr 2, utworzonym dla
wyboru Rady Powiatu Kaliskiego, mandatu radnego Piotra

Marka Kalety z listy Nr 4 KW Prawo i Sprawiedliwo�æ,
wskutek pisemnego zrzeczenia siê mandatu, a uchwa³¹ Nr
XIV/140/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. wst¹pienie na
jego miejsce Marka Józefa Suchorskiego kandydata z tej
samej listy, który w wyborach do Rady Powiatu Kaliskiego
w dniu 12 listopada 2006 r. uzyska³ kolejno najwiêksz¹
liczbê g³osów, a nie utraci³ prawa wybieralno�ci.

(�) Marian Raszewski

4778

DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI
Nr OPO-4210-49(3)/2007/1317/VI/AS

z dnia 11 grudnia 2007 r.

Na podstawie art. 155 ustawy z 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr
98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130,
poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524)
w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo
energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708,
Nr 158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 21, poz.
124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 i Nr 130, poz. 905)

po rozpatrzeniu wniosku z 28 listopada 2007 r. uzupe³nio-
nego pismem nr 156/12/2007 z 7 grudnia 2007 r. �GEOTERMII

- CZARNKÓW� sp. z o.o. z siedzib¹ w Czarnkowie posiadaj¹cej
numer identyfikacji podatkowej (NIP) 763-14-99-314, zwanej
w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem�

postanawiam

zatwierdziæ dokonan¹ przez Przedsiêbiorstwo zmianê tary-
fy dotycz¹c¹ cen i stawek op³at w zakresie wytwarzania,
przesy³ania i dystrybucji ciep³a dostarczanego ze �róde³ ciep³a
opalanych wêglem kamiennym, która to zmiana stanowi
za³¹cznik do niniejszej decyzji.

UZASADNIENIE

Decyzj¹ z 16 lutego 2007 r. nr OPO-4210-3(5)/2007/1317/VI/
AgS Prezes URE zatwierdzi³, na okres do 31 maja 2008 r.,
ustalon¹ przez Przedsiêbiorstwo taryfê dla ciep³a, która
20 lutego 2007 r. zosta³a og³oszona w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego Nr 22 poz. 577.

Pismem, nr 151/11/2997, które wp³ynê³o do Zachodniego
Oddzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energetyki z siedzib¹
w Poznaniu 29 listopada 2007 r., Przedsiêbiorstwo wyst¹pi³o
z wnioskiem o zmianê taryfy dla ciep³a, polegaj¹c¹ na zatwier-
dzeniu nowych cen i stawek op³at w zakresie wytwarzania
ciep³a, dotycz¹c¹ grup odbiorców zaopatrywanych ze �róde³
ciep³a opalanych mia³em wêgla kamiennego i wêglem �grosz-
kiem�.

Uzasadnieniem podwy¿ki s¹ znacznie wy¿sze koszty ww.
paliw, stosowanych w eksploatowanych �ród³ach ciep³a,
w porównaniu do kosztów, na podstawie których dokonano
kalkulacji cen i stawek op³at dotychczas obowi¹zuj¹cych.
Przyczyn¹ wzrostu kosztów paliwa jest wej�cie w ¿ycie pod-
wy¿ek cen wêgla w polskich kopalniach, skutkuj¹cej znacz-
nym wzrostem cen mia³u wêglowego i wêgla �groszku�
u dostawców paliw od pierwszej po³owy listopada br. (udo-
kumentowanym w toku postêpowania), co stanowi okolicz-
no�æ przewidzian¹ w §27 rozporz¹dzenia Ministra Gospodarki
z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie szczegó³owych zasad
kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ z tytu³u zaopa-
trzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423).

Poz. 4777, 4778


